
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử CBQL, giáo viên làm báo cáo viên Hội nghị chuyên môn 

Năm học 2019 – 2020 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN DI LINH 

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của 

UBND Huyện Di Linh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Di Linh; 

Căn cứ Công văn số 1428/SGDĐT-GDTrH  ngày 26.7.2019 của Sở GDĐT 

Lâm Đồng về việc tập huấn chuyên môn năm học 2019 – 2020;  

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn phòng Giáo dục và Đào tạo Di Linh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử các ông, bà có tên sau đây làm báo cáo viên Hội nghị chuyên môn 

cấp huyện năm học 2019 – 2020 do Phòng Giáo dục và Đào tạo Di Linh tổ chức 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các ông, bà có tên ở Điều 1 có trách nhiệm hoàn thành tốt nhiệm vụ 

được giao và được hưởng các chế độ theo quy định hiện hành. 

Thời gian, Địa điểm: Thực hiện theo Công văn số   81 /PGDĐT-THCS ngày 

14/8/2019 của Phòng GDĐT Di Linh (Đính kèm). 

Điều 3. Bộ phận Kế hoạch – Tài vụ, Chuyên môn của Phòng Giáo dục và Đào 

tạo Di Linh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 căn 

cứ quyết định thi hành./. 

 Nơi nhận:                 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 
 

Phan Đình Đồng 

 

  

UBND HUYỆN DI LINH 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:    152 /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Di Linh, ngày    14    tháng 8 năm 2019 



DANH SÁCH BÁO CÁO VIÊN  

( Kèm theo Quyết định số:      152  /QĐ-PGDĐT, ngày  14  tháng 8 năm 2019 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo Di Linh) 

 
STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ MÔN GHI 

CHÚ 

1.  Nguyễn Phước Bảo Cường PTP Phòng GDĐT Di Linh Chuyên đề  

2.  Nguyễn Văn Thượng CV Phòng GDĐT Di Linh Chuyên đề  

3.  Nguyễn Thị Anh Thư PHT THCS Đinh Trang Hòa 1 Lý  

4.  Trần Văn Lân GV THCS Hòa Trung Lý  

5.  Hà Thị Tuyết GV THCS Đinh Lạc Lý  

6.  Mạc Văn Hà GV THCS Gia Hiệp Lý  

7.  Phạm Thế Duy GV THCS Lê Lợi Lý  

8.  Đỗ Đình Quốc Bảo GV THCS Hòa Ninh Lý  

9.  Trần Đình Hoàng HT THCS Tân Lâm Hóa  

10.  Trần Thanh Ngọc TTCM THCS Nguyễn Du Hóa  

11.  Đoàn Văn Nam TTCM THCS Hòa Ninh Hóa  

12.  Hà Huy Khánh TTCM THCS Đinh Lạc Hóa  

13.  Lê Thị Anh TTCM THCS Hòa Bắc Hóa  

14.  Nguyễn Xuân Trung PHT THCS Đinh Lạc Sinh  

15.  Hoàng Thị Hồng Hải TTCM THCS Tân Châu Sinh  

16.  Phạm Thị Ước Mơ GV THCS Đinh Trang Hòa I Sinh  

17.  Lưu Thị Thu Hà P.H.Trưởng THCS Gung Ré Sử  

18.  Nguyễn Tất Chương Giáo viên THCS Đinh Trang Hòa 2 Sử  

19.  Nguyễn Thị Yến Giáo viên THCS Hòa Ninh Sử  

20.  

Võ Thị Hà 

Giáo viên PTDT nội trú THCS Di 

Linh 
Sử 

 

21.  Bùi Thị Hoan Giáo viên THCS Nguyễn Du Sử  

22.  Nguyễn Viết Bá H.Trưởng THCS Gia Hiệp Địa  

23.  Nguyễn Ngô Lệ Thủy Giáo viên THCS Lê Lợi Địa  

24.  Phạm Thị Ngát Giáo viên THCS Hòa Ninh Địa  

25.  Nguyễn Văn Hùng Giáo viên THCS Đinh Trang Hòa 1 Địa  

26.  Bùi Thị Tuyết Giáo viên THCS Gia Hiệp Địa  

27.  Nguyễn Trọng Vinh Giáo viên THCS Hòa Nam Địa  

28.  

Bùi Xuân Tiến H.Trưởng 

PTDT bán trú THCS Sơn 

Điền 
TNST 

 

29.  Nguyễn Thị Hải Yến Giáo viên THCS Lê Lợi TNST  

30.  Đoàn Ngọc Lâm Giáo viên THCS Hòa Ninh TNST  

31.  Nguyễn Xuân Trung P.H.Trưởng THCS Đinh Lạc TNST  

32.  Nguyễn Văn Hà Giáo viên THCS Gia Hiệp TNST  

33.  Trịnh Quang Hưởng Giáo viên THCS Nguyễn Du TNST  

34.  Nguyễn Văn Thảo H.Trưởng THCS Đinh Lạc M.thuật  

35.  

Nguyễn Tuất 

Giáo viên PTDT bán trú THCS Sơn 

Điền 

M.thuật  



36.  Nguyễn Thị Ngọc Giáo viên THCS Liên Đầm M.thuật  

37.  Nguyễn Hữu Năng Giáo viên THCS Hòa Ninh M.thuật  

38.  Nguyễn Quỳnh Nga Giáo viên THCS Lê Lợi M.thuật  

39.  Nguyễn Thị Trang Giáo viên THCS Đinh Trang Hòa 1 M.thuật  

40.  Phạm Hoàng Kim Thụy Giáo viên THCS Lê Lợi Tin học  

41.  Hoàng Ngọc Cảnh Giáo viên THCS Liên Đầm Tin học  

42.  Lê Trường Cửu Giáo viên THCS Đinh Lạc Tin học  

43.  Trịnh Thom Chi Giáo viên THCS Nguyễn Du Tin học  

44.  Vũ Đức Tám P.H.Trưởng THCS Hòa Nam Tin học  

45.  Phạm Văn Tĩnh Giáo viên THCS Gia Hiệp Tin học  

 
(Tổng cộng danh sách này có 45 người) 

 


		2019-08-14T11:10:12+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục
	Phòng Giáo dục<gddilinh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




